. . Walnuss-Crunch-Ecke
Produktinformationen Artikelnummer: 39000896

Walnuss-Crunch-Ecke

Haben Sie gerade etwas Zeit zum Knuspern? Fir den besonders knackigen
Genuss legen wir eine zarte Vanille- und Walnusscreme auf einen
Walnuss-Ruhrteig-Crunchboden und dekorieren alles mit Kakao-Creme

und kandierten Walnuss-Stickchen.

Artikelnummer: 39000896 Gewicht: 1500g

MaRe: 19,5x29 cm Portionsgewicht: ca. 125¢g
Portionen: Dreiecke (12 Stticke) St./Kt.: 4

Zutaten

ZUTATEN: Wasser, Zucker, pflanzliche Fette (Kokosfett, Palmfett), Rapsél, VOLLEI, fraktioniertes Palmkernfett,
MAGERMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, WALNUSSE (2%), WEIZENSTARKE,
dinne Keksblattchen (WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Ole (Sonnenblumendl, Rapsél, in veranderlichen
Gewichtsanteilen), BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT,
Backtriebmittel (E500), Emulgator (E322)) (2%), kandierte WALNUSSE (WALNUSS-Stticke, Zucker,
Sonnenblumendl, Invertzuckersirup) (1%), MILCHZUCKER, Kakaocreme (Rapsél, Zucker, fettarmer Kakao,
Palmfett, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (E322)) (1%), HUHNEREI-EIGELBPULVER, Gelatine, WALNUSSPASTE,
Backtriebmittel (E450, E500), modifizierte Starken, Emulgatoren (E322,E471), Ahornsirup, SUSSMOLKENPULVER,
nattrliche Aromen, Speisesalz, Karamellzuckersirup, Saureregulatoren (E331, E300), Sduerungsmittel (E270),
Stabilisator (E410), karamellisierter Zucker. Kann weitere SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten!

C’:j Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
— Wasserweg 39 - 64521 Gro3-Gerau - Tel. +49(0)6152 803-351
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Stand 14.07.2025



Walnuss-Crunch-Ecke

Produktinformationen Artikelnummer: 39000896
Nahrwerte
pro 100g
Energie 1626 /391
Fett 29,0
davon gesattigte Fettsauren 15,2
Kohlenhydrate 28,1
davon Zucker 22,2
Ballaststoffe 0,5
Eiweild 4,2
Salz 0,30
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Walnuss-Crunch-Ecke

Produktinformationen Artikelnummer: 39000896

Allergene
als Spurim Produkt -

Allergene als Zutat enthalten Kreuzkontamination
Glutenhaltiges Getreide Ja Ja

Krebstiere Nein Nein

Eier Ja Ja

Fische Nein Nein

Erdnisse Nein Ja

Sojabohnen Nein Ja

Milch Ja Ja

Schalenfrichte Ja Ja

Sellerie Nein Nein

Senf Nein Nein

Sesamsamen Nein Nein

Schwefeldioxid Nein Nein

Lupinen Nein Nein

Weichtiere Nein Nein
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Produktinformationen

Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum
(MHD)

Restlaufzeit

Auftauanleitung

Lagerhinweise

-
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Walnuss-Crunch-Ecke
Artikelnummer: 39000896

18 Monate

3 Monate

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand
aus der Verpackung. In der Kiihlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 8
Stunden, ein Einzelstiick ca. 2,5 Stunden auftauen lassen.

Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kuhlschrank (6-
7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max.

-18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche
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Produktinformationen

Logistik-Daten
Angaben Stiick
GTIN FS
Nettogewicht
Bruttogewicht
Lange
Breite

Hohe

Angaben Karton
GTIN UK
Material
Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht
Ldnge
Breite

Hohe

-
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Passion & Kuchen seit 1973

4004311189474
1500

1672g

304

213

70

4004311089477
Papier/ Pappe
891

6000

437

314

150
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Walnuss-Crunch-Ecke
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Angaben Palette

Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 6

Anzahl Lagen 11

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 264

Nettogewicht 396

Bruttogewicht exkl. Palette 455

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 477

Gewicht Verpackung 59

Anzahl Verpackungen im Karton 4

Lange 1200

Breite 800

Hohe 1795
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